АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  16.09.2016  года                                                           №  623
пгт Мостовской

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории для строительства линейного объекта

Рассмотрев представленные проект планировки и проект межевания
территорий для строительства линейного объекта, протокол публичных
слушаний от 15 сентября 2016 года №пс-10, заключение о результатах
публичных слушаний от 15 сентября 2016 года №10, руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мостовского городского
поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить документацию по планировке территории: проект
планировки и проект межевания территории для строительства линейного
объекта – распределительный газопровод низкого давления, газопровод – ввод,
по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, пгт Мостовской по
ул.Покрышкина согласно приложению.

2. Обязать Т.В.Храмкову обеспечить публикацию информации о
результатах публичных слушаний в газете "Предгорье".

3.  Общему отделу администрации Мостовского городского поселения
(Верещагин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-
mostovskoy.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения                                                                            С.А.Бугаев